
11月のプログラム②

１１月１６日（土）
保護者参加型プログラム！！
あけぼの大運動会！！
富士体育館の柔道場で開催致します。
今年もやって参りました保護者参加型プログラム！
いっぱい体を動かして、良い汗を皆さんで流しましょう！
お子様だけではなく、保護者様と一緒に楽しめるように
スタッフ一同準備を重ねていきますので皆様の参加を
お待ちしております！！
持ち物：水筒・帽子・タオル・お弁当・動きやすい服装

１１月３０日（土）
YOSHI-1グランプリ
あけぼの園でミニ四駆大会を
開催いたします！！
優勝という名の称号を掴むのは？？
友達と話し合いを行い最速マシーンを作ったり
レースで競い合いを楽しみます。
ミニ四駆は、ご家庭で
ご用意をお願い致します。
持ち物：水筒・帽子・タオル・お弁当・ミニ四駆

１１月３０日（土）
オブジェ作り
この日に向けて、日頃の活動から
木や石集めを行います！！
施設での飾り物を皆で協力して
１つのものを作り上げます！
どんな作品ができるかな？？
楽しみにしていてください！！

持ち物：水筒・帽子・タオル・お弁当

１１月３０日（土）
○○焼きパーティー
何を焼くのかな？？
当日までのお楽しみ！！
想像力を働かせて
当日何を作るか考えてみてね！！
あけぼの園
初めてのプログラムかも！？
多くの御参加をお待ちしています！！
持ち物：水筒・帽子・タオル・軽食・参加費４００円

利用について
◎お休みをしてしまった場合に振替利用、契約日以外に利用する臨時利用等もできます。
また、短時間利用もOKです。ご相談ください。
◎受給者証の期限をご確認下さい。更新しましたら、受給者証の提出をお願いします。
（受給者証の期限が切れるとご利用できなくなりますので必ずご確認お願いします。）
♢土曜日のご利用は9時から送迎を開始し、お子様をお迎えに伺います。室内清掃・消毒を行うため、自送のご利用は9時からお願いし
ます。帰りの送迎は、16時から開始し17時半頃までにはご自宅に送り致します。
※天候や都合により、活動内容及び外出先が変更になることがございます。ご了承下さい。
※利用料についてのお願いです。毎月27日に銀行引き落としになりますのでご確認よろしくお願い致します。
※マスクの着用については保護者様・お子様の判断でお願いしております。
※新型コロナウイルスは5月8日より5種ウイルスとなりましたが引き続き感染予防対策を徹底して活動に取り組みます。


	スライド 2

